Kosztami postępowania odwoławczego obciążyć wykonawcę Pawła Pawlukanis 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą PAWEŁ PAWLUKANIS PHUP 

PALWOD i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę: 10 000 zł 00 gr (dziesięć 

tysięcy złotych zero groszy), 3 600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), 

17 zł 00 gr (siedemnaście złotych zero groszy) uiszczoną przez ww. wykonawcę 

tytułem wpisu od odwołania, wynagrodzenia pełnomocnika, opłaty skarbowej oraz 

3 600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) poniesioną przez 

zamawiającego tytułem wynagrodzenia pełnomocnika; 

2.2. zasądza od wykonawcy Pawła Pawlukanis prowadzącego działalność gospodarczą 

pod firmą PAWEŁ PAWLUKANIS PHUP PALWOD na rzecz zamawiającego ZAKŁAD 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BARCIANACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Barcianach kwotę 2 460 zł 00 gr (dwa tysiące 

czterysta sześćdziesiąt złotych zero groszy) tytułem wynagrodzenia pełnomocnika.